

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况[标项1]

采购组织机构	浙江中正工程项目管理有限公司
项目名称	建德市交通运输局2025年治超非现场执法点位称重系统改造升级项目
项目编号	JD2025BF-043
采购内容	临[2025]1045号
开标地点	杭州市公共资源交易中心建德分中心（通过“政府采购云平台”实行在线投标响应）通过“政府采购云平台”实行在线投标响应
采购单位	建德市交通运输局
预算执行确认书编号	临[2025]1045号
采购预算金额	94万元
采购方式	公开招标
发布采购公告时间	2025-05-30
公告采购发布网站	浙江省政府采购网
采购响应截止时间	2025-06-20 09:00:00
供应商意向情况	唐山市伟业电子衡器有限公司, 杭州元锋网络科技有限公司, 浙江中核信息科技有限公司, 浙江智建科技股份有限公司, 温州优诚称重系统有限公司, 上海今威电子科技有限公司, 因泰立科技（天津）有限公司7家供应商获取了本项目采购文件
供应商投标（响应）情况	唐山市伟业电子衡器有限公司, 杭州元锋网络科技有限公司, 浙江中核信息科技有限公司, 浙江智建科技股份有限公司4家供应商投标

二、评审小组组成

1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过自行抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 1 人，评审专家 4 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	手机号码	备注
赵光明	浙江省严州中学新安江校区	正式专家	18969955128	组员
陈宁	建德市食品药品检验检测中心	正式专家	13567148255	组员



邹小娟	建德市经开热电有限责任公司	正式专家	13968128492	组员
钟水祥	建德市市场协会	正式专家	13968133484	组长
姜亚鹏	建德市交通局	采购人代表	18976181374	组员

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本标项采用综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

（一）资格性审查情况说明：

唐山市伟业电子衡器有限公司、杭州元锋网络科技有限公司、浙江中核信息科技有限公司、浙江智建科技股份有限公司 4家单位通过资格审查。

（二）符合性审查情况说明：

唐山市伟业电子衡器有限公司、杭州元锋网络科技有限公司、浙江中核信息科技有限公司、浙江智建科技股份有限公司 4家单位通过符合性审查。

（三）无效响应供应商名称、原因及现场确认情况

杭州元锋网络科技有限公司,不符合,说明:1. 杭州元锋网络科技有限公司报价远低于其他公司,发出询标函后未能规定时间内回复。; 1. 该公司报价远低于市场报价,评标小组发出询标函后,未在规定时间内作出回复。; 1. 报价远低于其他公司,且该公司未在规定时间内回复消息。; 1. 报价明显低于其他三家报价,经询标后未能作出合理说明。; 1. 该投标人报价明显低于其它通过符合性审查的投标人,未能在规定时间内回复询标函。;

（四）提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况

杭州元锋网络科技有限公司 问:贵公司报价远低于其他公司报价,请说明报价合理性并说明是否可以保质保量完成本项目。 答:未澄清

（五）比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）

浙江中核信息科技有限公司所投产品技术指标满足采购文件要求,其他三家有负偏离,报价环节杭州元锋网络科技有限公司报价远低于市场报价,评标小组发出询标函后,未在规定时间内作出回复,最终浙江中核信息科技有限公司所投产品更适宜本项目。

（六）供应商得分排序表

标项1:

序号	供应商	报价(总价, 元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
----	-----	-----------	---------	------	------	----



3	浙江中核信息科技有限公司	932925元(玖拾叁万贰仟玖佰贰拾伍元整)	63.2	20.26	83.46	1
4	浙江智建科技股份有限公司	630000元(陆拾叁万元整)	30.2	30.00	60.2	2
1	唐山市伟业电子衡器有限公司	938330元(玖拾叁万捌仟叁佰叁拾元整)	20.0	20.14	40.14	3

(七) 推荐的中标(或成交)候选人

综上, 现推荐中标候选人:

第一中标候选人: 浙江中核信息科技有限公司

(八) 其他需说明的评审情况

现场监督员: 吴伙平

项目经办人: 史兴成

评审小组成员专家(签名):

吴伙平

姜亚博

史兴成

史兴成

2025年06月20日

陈宁

